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Rogaland og Trøndelag sør mot 3. milepæl  
 
Nasjonalt Åndelig Råd hadde den 7. januar et institusjonelt møte med rådgiver Saba Mazza, 
hjelperådsmedlemmer, det nasjonale instituttstyret og den nasjonale vekstkomitéen for å 
drøfte videre oppfølging av niårsplanens mål for Norge. Det dreide seg hovedsakelig om våre 
kortsiktige mål for de kommende fem syklusene, som bygget videre på strategier som 
instituttstyret og vekstkomitéen hadde utarbeidet i samråd med hjelperådsmedlemmene. Disse 
er strategier for hvordan flere områder i Norge kan passere tredje milepæl og tjene som 
reservoarer for ressurser til tilgrensende områder i landet. Vi ser nemlig at dette er et kritisk 
behov og har utgangspunkt i appellen fra Det Universelle Rettferdighetens Hus: 
 
«Én viktig lærdom som er blitt klar, er den veldige verdien det er for en region med et område 
der den tredje milepælen er passert. Når vennene i en gitt region engang har utviklet det 
omfang av kapasiteter som en slik prosess innebærer, og middelet til å spre innsikter og dele 
erfaring om samfunnsbyggende bestrebelser er på plass, da blir en hurtig fartsøkning mulig i 
arbeidet med å utvide og befeste omliggende områder. Med dette i tankene er det bydende 
nødvendig at vekstprosessen når dette intensitetsnivået i minst ett område i hvert land og hver 
region i løpet av Niårsplanen.»1 

 
Vårt primære fokus i disse fem syklusene frem til Ridván 2024 er å strebe etter å ha minst ett 
område i hver region2 med denne kapasiteten, dvs. ett i vest og ett i nord, da Oslo/Akershus 
og Buskerud som begge har passert tredje milepæl, befinner seg i region øst. Ut ifra 
kapasitetene vi observerer i områdene i dag ser vi at potensialet er størst i Rogaland og 
Trøndelag sør og det er mulig for dere å nå tredje milepæl innen Ridván 2024! Vi ønsker at 
alle bidrar til å se hvordan dette er mulig å oppnå, også på kreative måter. Institusjonene og 
organene, dvs. Nasjonalt Åndelig Råd, hjelperådsmedlemmer, instituttstyret og vekstkomitéen 
står klare til å støtte dere i deres innsats. 
 
Det vil naturligvis kreve høyere undervisningsinnsats blant vennene og ikke minst med 
bistand fra reisende undervisere og veiledere, et samarbeid med Oslo/Akershus og Buskerud, 
at det skapes flere rom der læringen som allerede finnes kan spres lettere, og støtte fra Lokalt 
Åndelig Råd i Stavanger, Sandnes og Trondheim. Naturligvis vil også individer og familier 
som tjener og arrangerer aktiviteter sammen, bevisst se på seg selv tilhøre en voksende kjerne 
av venner - å forflere slike kjerner vil også være et viktig grep å ta i de kommende syklusene. 
 
Både venner i Rogaland og Trøndelag sør har mange års erfaring med å tjene i konteksten av 
et nabolag, og dette vil bli mye tydeligere i den kommende tiden, slik at vi kan lære mer om 
hvordan å opprettholde intens aktivitet i et nabolag også i Rogaland og Trøndelag sør. «Å ha 
kommet så langt innebærer at det foregår intens aktivitet i særskilte nabolag...»3 skriver 
Rettferdighetens Hus. Det er mange flere elementer som kjennetegner et område som har 
passert tredje milepæl, noe Rettferdighetens Hus har beskrevet i detalj i dets budskap datert 
29. desember 2015, men som en forenkling hjelpes vi av vår rådgiver til å tenke at det 
innebærer omtrent 100 individer som tjener og arrangerer aktiviteter i området. Vi håper også 
at flere ungdommer reiser seg og tar initiativ med deres energi, vitalitet og kreativitet og at 
alle kan støtte dem i «å bli klar over det bidrag de kan yte for å forbedre sitt samfunn»4. 
 



I de kommende ukene vil det være refleksjonsmøter og utvidelsesperioder i både Rogaland og 
Trøndelag sør, og Nasjonalt Åndelig Råd håper at så mange som mulig kan være med å ikke 
bare delta, men bidra i prosessen fremover! Vi oppfordrer også til masse bønn i denne 
perioden, gjerne bønnekampanjer for undervisning og vekst! Vi ønsker dere alle lykke til med 
bestrebelsene! 
 
Hjertelig hilsen, 
Nasjonalt Åndelig Råd for Bahá’íer i Norge 
 
130. desember 2021, Det Universelle Rettferdighetens Hus 
2Region øst består av områdene Innlandet, Buskerud, Telemark, Vestfold, Østfold og Oslo/Akershus.  
Region vest består av områdene Agder, Rogaland, Vestland sør og Vestland nord.  
Region nord består av områdene Møre og Romsdal, Trøndelag sør, Trøndelag nord, Nordland, Troms, 
Finnmark og Svalbard. Se vedlagte bilder. 
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